PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício nº 451/2021/SEMUS/GAB   Vitória, data da assinatura eletrônica.

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao Ofício nº 749/2021 - CPIPANDEMIA, que encaminha o

Requerimento nº 447/2021-CPIPANDEMIA, solicitando informações

relativas à aquisição direta de vacina SARS COV-2, encaminhamos, em

anexo, Manifestação Técnica da Gerência de Vigilância em Saúde.

Respeitosamente,

Thais Campolina Cohen Azoury

Secretária Municipal de Saúde

(Documento assinado digitalmente)

Ao Exmo. Senhor
Senador Omar Aziz

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da Pandemia

Senado Federal

Processo nº 2406772/2021

		2021-05-17T18:01:28-0300
	THAIS CAMPOLINA COHEN AZOURY:09063312776